
                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

ВП № 55277849

 

ПОСТАНОВА

про відкриття виконавчого провадження

 

04.12.2017 м.Київ

    

Мною, державним виконавцем Оболонського районного відділу державної виконавчої служби міста Київ Головного
територіального Управління юстиції у місті Києві Ясінською Катериною Михайлівною, розглянуто заяву про примусове виконання:

назва документу: наказ № 910/31456/15 виданий 09.03.2016

документ видав: Господарський суд м. Києва

про:

Стягнути з товариства з обмеженою відповідальністю «Київпастрейд» (04073, м. Киї, вул. М.
Вовчка, 21; код ЄДРПОУ 39625306) на користь товариства з обмеженою відповідальністю
«Українська дистрибуцій на компанія» (01135, м. Київ. вул. Чорновола, 12. Код ЄДРПОУ 37310549)
основний борг у сумі 51 456 грн. 96 коп., 1860 грн. 89 коп. - пені,  126 грн. 88 коп. - 3% річних та
витрати по сплаті судового збору в сумі 1218 грн

Боржник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВПАСТРЕЙД"

адреса: 04073, м. Киї, вул. М. Вовчка, 21;

код ЄДРПОУ: 39625306

  

Стягувач: товариство з обмеженою відповідальністю «Українська дистрибуцій на компанія» 

адреса: 01135, м. Київ. вул. Чорновола, 12

код ЄДРПОУ: 37310549

  

документ вступив у законну силу (набрав чинності): 27.02.2016 

Керуючись статтями 3, 4, 24, 25, 26, 27 Закону України “Про виконавче провадження”,

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Відкрити виконавче провадження з виконання:

назва документу: наказ № 910/31456/15 виданий 09.03.2016

документ видав: Господарський суд м. Києва

про:

Стягнути з товариства з обмеженою відповідальністю «Київпастрейд» (04073, м. Киї, вул. М.
Вовчка, 21; код ЄДРПОУ 39625306) на користь товариства з обмеженою відповідальністю
«Українська дистрибуцій на компанія» (01135, м. Київ. вул. Чорновола, 12. Код ЄДРПОУ 37310549)
основний борг у сумі 51 456 грн. 96 коп., 1860 грн. 89 коп. - пені,  126 грн. 88 коп. - 3% річних та
витрати по сплаті судового збору в сумі 1218 грн

2. Зобов’язати боржника подати декларацію про доходи та майно та попередити боржника про відповідальність за неподання такої
декларації або внесення до неї завідомо неправдивих відомостей.

3. Копію постанови направити сторонам виконавчого провадження.

4. Постанова про відкриття виконавчого провадження може бути оскаржена у порядку та строки, встановлені Законом України
“Про виконавче провадження”.

5. Cторони виконавчого провадження мають право ознайомитися з матеріалами виконавчого провадження, внесеними до Єдиного
державного реєстру виконавчих проваджень, за адресою в мережі Інтернет http://asvpweb.nais.gov.ua/, ідентифікатор для доступу
901492786Д3А. За передачу ідентифікатора третім особам сторони виконавчого провадження несуть відповідальність, установлену
законом.

 

державний виконавець Ясінська К.М.

Реєстраційний номер виконавчого провадження: 55277849
Ідентифікатор доступу: 901492786Д3А, адреса для ознайомлення та онлайн-оплати:
https://asvpweb.minjust.gov.ua/


